АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ                         КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                    (АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2023                                                                                                    № 244
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 19.08.2020 № 316
          Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Богородского муниципального округа от 19.08.2020 № 316 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Богородского муниципального округа»,  изложив приложение «Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации  Богородского муниципального округа» в новой редакции согласно приложению.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа Останину Т.Ф.

  3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»   www.munbog43.ru.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы администрации

Богородского муниципального округа    Н.М. Губина
                                                                     Приложение
УТВЕРЖДЕН
        постановлением администрации Богородского муниципального округа от 19.08.2020 № 316                                (в редакции                                 постановления администрации Богородского муниципального округа                                               от 29.06.2023 № 244)
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при администрации Богородского муниципального округа
	СОБОЛЕВА
Александра Сергеевна
	-
	глава Богородского муниципального округа, председатель комиссии

	АБАШЕВ
Александр Григорьевич
	-
	начальник ПП «Богородский» МО МВД России «Куменский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ЛАПТЕВА
Ирина Васильевна
	-
	главный специалист управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВОСТРИКОВА
Елена Анатольевна
	-
	заведующий сектором по вопросам ЖКХ и благоустройства администрации Богородского муниципального округа

	КУЗНЕЦОВА
Ирина Алексеевна
	-
	начальник филиала по Богородскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)

	МЕРИНОВА
Ирина Васильевна
	-
	директор ЦЗН Богородского района                  (по согласованию)

	НИРОДА
Елена Витальевна
	-
	директор межрайонного комплексного центра социального обслуживания населения в Унинском районе                               (по согласованию)

	ОБУХОВА

Ирина Николаевна
	-
	председатель Богородского РАЙПО            (по согласованию)

	ОСТАНИНА

Татьяна Фёдоровна
	-
	начальник управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа

	ПРОХОРОВА

Татьяна Васильевна
	-
	заведующий КОГБУЗ ККБ № 7 им. В.И. Юрловой (Богородский филиал)                           (по согласованию)

	РУССКИХ

Диана Александровна
	-
	главный редактор газеты «Богородская Заря» (по согласованию)

___________